KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 10 (22) Września 1856 Roku.

№ 248.

Jutro, Św. Tekli P. M.
Ubyło dnia godzin 4, min: 30.

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, wykonano dzieła religijne *Heydena* i *Barżonka*. — W Kościele XX. *Augustjanów*, Amatorów muzyki, w czasie Summy, wykonali Mszę J. K.